
اردوگاه آبی

قرارداد رسمی هافبک گابنی با استقلال

اندونگ با لباس آبی عکس انداخت

 دیدیه اندونگ هافبک میانی که اهل گابن است، 
با عقد قراردادی یکساله به استقلال پیوست. این 
بازیکن ۳۰ ساله سابقه بازی در صفاقسی تونس، 
لوریان فرانسه، ساندرلند انگلیس، گنگام فرانسه، 
دژیون فرانسه، ینی ملطیه‌اسپور ترکیه، الریاض 
عربستان و ... را دارد. اندونگ همچنین برای تیم 
ملی کشور گابن هم بازی می‌کند. اندونگ در 
روزهای اخیر با استقلال تمرین هم کرده بود اما 
روز گذشته رسماً استقلالی شد و مدیران این باشگاه 

از او رونمایی کردند.

تلاش برای میزبانی در شهر قدس
تیم فوتبال استقلال در هفته دوم لیگ برتر میزبان 
ملوان بندرانزلی است و با توجه به اینکه هنوز در 
شهر تهران مشکلاتی برای برگزاری مسابقه وجود 
دارد، آبی‌ها 3 شهر را برای بازی هفته دوم مد نظر 
قرار داده‌اند. در این بین، به دلیل نزدیک بودن 
زمان برگزاری این مسابقه به روز اربعین و حضور 
پرتعداد زائران در مشهد، امکان برگزاری مسابقه در 
این شهر وجود ندارد. البته به باشگاه استقلال اعلام 
شده که مشهد می‌تواند خارج از ماه صفر پذیرای 
این تیم باشد اما مشکل اصلی آبی‌ها برگزاری بازی 
هفته دوم بود و پس از آن به نظر می‌رسد با آماده 
شدن ورزشگاه تختی، شاگردان نکونام می‌توانند در 
شهر تهران میزبان حریفان باشند. دو ورزشگاه شهر 
قدس و سردار آزادگان قزوین نیز گزینه‌های دیگر 
استقلال برای برگزاری این بازی هستند که گفته 
می‌شود نظر کادرفنی این تیم استفاده از ورزشگاه 
شهدای شهر قدس است. به همین خاطر باشگاه 
استقلال در تلاش است تا شرایط میزبانی از ملوان 
در این ورزشگاه را فراهم کند. قرار است در روزهای 
آتی، تصمیم قطعی در مورد محل برگزاری این مسابقه، 
اتخاذ و اعلام شود. دیدار استقلال و ملوان طبق 
برنامه اعلامی سازمان لیگ روز جمعه دوم شهریور از 

ساعت 19:30 آغاز می‌شود.

بدهکاری استقلال برطرف شد
بدهی تبلیغات محیطی در دوران مدیریت آجورلو 
به سازمان لیگ، حق عضویت فصل جاری و جرایم 
انضباطی فصل گذشته از مواردی هستند که مانع 
از ثبت قرارداد باشگاه استقلال شده‌اند. در همین 
خصوص برخی مدعی شده‌اند که تعلل علی خطیر 
مدیرعامل سابق استقلال جهت پرداخت حق 
عضویت استقلال در موعد مقرر مشکلی جهت 
ثبت قرارداد بازیکنان استقلال بوجود آورده است. 
پیگیری‌ها از سازمان لیگ و سندی که در این زمینه 
به دست رسیده، نشان می‌دهد که در فصل گذشته 
براساس این مکاتبات، باشگاه استقلال متقبل 
شده است تا بدهی حق عضویت به فدراسیون 
فوتبال که مبلغی بیش از ۱۴ میلیارد تومان بوده، 
از ۵۰ درصد فروش بلیت نزد سازمان لیگ پرداخت 
شود. همچنین پیگیری‌ها نشان می‌دهد که باشگاه 
استقلال و پرسپولیس بدهی‌های حق عضویت به‌جا 
مانده از دوره‌های قبل به انضمام بدهی استادیوم 
آزادی را از تمام پول بلیت‌فروشی فصل قبل پرداخت 
کرده‌اند و بدهی باقی ‌مانده که الان مانع ثبت 
قرارداد برای باشگاه استقلال شده، در واقع جرایم 
انضباطی زیاد این باشگاه در انتهای فصل گذشته 
بابت مصاحبه‌های جواد نکونام که ۵ میلیارد تومان 
بوده و همچنین حمید رجبی، مهدی هاشمی‌نسب 
و خود فرشید سمیعی است. در عین حال بدهی 
تبلیغات محیطی زمان مدیریت آجورلو به سازمان 
لیگ و حق عضویت امسال از بدهی‌هایی بودند که 
مانع از ثبت قراردادهای باشگاه استقلال تا زمان 
تسویه این بدهی‌ها شد که درنهایت با پیگیری‌های 
سمیعی این بدهی‌ها پرداخت شد تا مشکل ثبت 

قرارداد برطرف شود. 

موافقت تاج، تنها راه محمدی
مهرداد محمدی، بازیکن استقلال که در آخرین 
بازی این تیم در فصل پیش عملکرد نسبتاً مطلوبی 
داشت، بعد از بازی آخر مقابل پیکان مصاحبه تندی 
علیه عوامل فوتبال ایران انجام داد که این موضوع 
سبب اعمال محرومیت شش جلسه‌ای در فصل 
جدید شد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
ابتدا این حکم را صادر کرد اما در ادامه با اعتراض 
باشگاه استقلال این پرونده برای تجدید نظر به 
کمیته استیناف رفت اما دوباره از سوی مسئولان 
تأیید شد. با این حال استقلالی‌ها همچنان در 
تلاشند راهی پیدا کنند که محرومیت این بازیکن 
برطرف شود و طبق قوانین فقط رئیس فدراسیون 
فوتبال می‌تواند این محرومیت را کاهش دهد تا 
شاید مهرداد محمدی دست‌کم به دربی آینده 
برسد. البته رئیس فدراسیون فوتبال خود یکی از 
عوامل محرومیت این بازیکن بود و وقتی به اطلاع 
او رساندند که محمدی چه جملاتی علیه عوامل 
فوتبال به زبان آورده، خود آقای رئیس خواستار 
رسیدگی به اظهارات او شد. حالا نیز جز تاج کسی 
نمی‌تواند محمدی را به دربی برساند و اگر رئیس 
فدراسیون فوتبال مساعدت کند، محمدی به دربی 

خواهد رسید. 
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از الان به فکر هماهنگی بازیکنان جدید باشید

پاشازاده: جذب بازیکنان خارجی ریسک بالاتری دارد

مهدی پاشازاده پیشکسوت استقلال این 
ــلوغ است و مثل  ــابی سرش شـ روزها حسـ
ــغول کار و فعالیت در فوتبال  همیشه مشـ
است و خستگی نمی‌شناسد. پاشازاده در 
خصوص این روزهای استقلال حرف‌های 
زیادی دارد که مثل همیشه می‌تواند کمک 
ــل جدید  ــروع فصـ ــن تیم برای شـ حال ایـ
ــت که همه  ــد. او معتقد اسـ ــا باشـ رقابت‌هـ
چیز روی کاغذ برای استقلال خوب است، 
ــر نتیجه  ــت و باید منتظـ ــده‌آل نیسـ ــا ایـ امـ

بازی‌ها در زمین بود.
از شرایط استقلال برای‌مان بگو؟

ــی از نظر جذب  ــرایط فعلـ ــتقلال در شـ اسـ
ــی دارد ولی به نظرم  ــرایط خوبـ بازیکن شـ

ایده‌آل نیست.  با وجود این نفرات خوبی 
ــان  ــه در تیم‌های خودشـ ــده کـ ــذب شـ جـ
خوب بودند و می‌توانند به استقلال برای 

رویارویی با حریفان کمک کنند.
چرا معتقدید که شرایط استقلال 

ایده‌آل نیست؟
ــگاه  ــکلاتی مانند ورزشـ ــاوه بر مشـ خب عـ
ــن موضوع هم توجه کرد که  و... باید به ایـ
این بازیکنان برای هماهنگی نیاز به زمان 
ــن موضوع فکر  ــه ایـ ــد بـ ــد و از الان بایـ دارنـ
ــد با هم  ــی زود بازیکنان جدیـ ــا خیلـ کرد تـ
ــوند. از طرف دیگر باید خیلی  هماهنگ شـ
ــد، دو  ــخص می‌شـ زودتر وضعیت تیم مشـ
سه هفته اخیر مدیرعامل مشخص شده و 
کارها پیش رفته است که باید زودتر انجام 

می‌شد.
در خصوص بازیکنانی که جذب 

شده‌اند، چه نظری داری؟

ــه همه  ــدند کـ ــی جذب شـ ــان خوبـ بازیکنـ
ــد و جوان  ــان خوب بوده‌انـ ــا در تیمشـ آنهـ
ــد منتظر ماند و  ــتند، اما بایـ و باانگیزه هسـ
ــتقلال جواب  ــدام یک از آنها در اسـ دید کـ
ــذ همه  ــال روی کاغـ ــر حـ ــه هـ ــد، بـ می‌دهنـ
ــان خوبی هم  ــت و بازیکنـ ــوب اسـ چیز خـ
جذب شده‌اند، اما این بازیکنان باید کنار 
همدیگر قرار بگیرند تا ببینیم چقدر جواب 

می‌دهند.
در خصوص خارجی‌هایی که جذب 

شده‌اند، چه نظری داری؟
ــک  جذب بازیکنان خارجی معمولاً از ریسـ
ــان داخلی  ــت، بازیکنـ ــالای برخوردار اسـ بـ
معمولاً با تیم بیشتر هماهنگی دارند و حتی 
مشکل تفاوت‌های فرهنگی هم ندارند، اما 
بازیکنان خارجی زمان می‌برد تا بتوانند با 
محیط و تیم هماهنگ شوند. حتی ممکن 
است با حضور در کشور دیگر افت شدیدی 

داشته باشند. به طور مثال بازیکنانی مثل 
ــان  ــوچنکو در تیم‌های خودشـ تورس و شـ
ــا تغییر  ــی بـ ــد ولـ ــه‌ای بودنـ ــق و حرفـ موفـ
ــتند عملکرد خوبی  ــان نتوانسـ تیم‌هایشـ

داشته باشند.
سرپرست استقلال در آستانه شروع 

بازی‌ها هنوز مشخص نیست، فکر 
می‌کنی این موضوع مشکل‌ساز 

می‌شود؟
ــت،  این موضوع اصلاً برای تیم خوب نیسـ
ــل مرحوم  ــردی مثـ ــور فـ ــی حضـ ــک زمانـ یـ
پورحیدری، می‌توانست به استقلال خیلی 
ــت تمرین  کمک کند و حالا بدون سرپرسـ
ــالاً در  ــه اردو می‌روند و احتمـ ــد، بـ می‌کننـ
ــه فکر می‌کنم  ــازی خواهند کرد کـ آینده بـ
این برای استقلال مشکل‌ساز خواهد شد.

بحث نداشتن ورزشگاه برای شروع 
بازی‌ها را هم که شنیده‌ای.

ــا  ــت، مـ ــد اسـ ــی بـ ــاً خیلـ ــر واقعـ ــن دیگـ ایـ
می‌خواهیم با این شرایط در لیگ نخبگان 
آسیا شرکت کنیم و حضور داشته باشیم. 
این اتفاقات اصلاً در شأن فوتبال کشورمان 
ــت که قطری‌ها  ــت و این درحالی اسـ نیسـ
ــازند و ما برای  ــتادیوم می‌سـ ــه‌ماهه اسـ سـ

تعمیرات درمانده شده‌ایم.
صحبت از برگزاری بازی‌های 

استقلال و پرسپولیس در بیرون از 
تهران است، در این باره چه نظری 

داری؟
این موضوع قطعاً به ضرر تیم‌های تهرانی 
ــانی برای تیم‌ها مهیا  ــت و شرایط یکسـ اسـ
ــی‌رود.  ــؤال مـ ــت زیرسـ ــود و عدالـ نمی‌شـ
ــر در  ــای دیگـ ــت تیم‌هـ ــن اسـ ــور ممکـ چطـ
ــتقلال و  ــان بازی کنند و اسـ ــهر خودشـ شـ
ــپولیس دیدارهای خانگی‌شان را هم  پرسـ

در بیرون از خانه بازی کنند؟

 منتظر محمد 
با وجود اینکه از 

لحاظ اخلاقی 
چندان مورد تأیید 

محرم نویدکیا، 
سرمربی مس 
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به دنبال بازگشت به روزهای اوج هستم

زواری: از استقلالی‌ها ناراحت نیستم
هزینه بازیکنان بی‌کیفیت را ورزشگاه بسازید

منوچهری: ابزار قهرمانی استقلال فراهم شد

 محمد حسین زواری بعد از حضوری 
ناموفق در استقلال از این باشگاه 
جداشد. او حالا عضو باشگاه هوادار 
است و بعد از جدایی از استقلال این 
جملات را به زبان آورده است: »شرایط 
ما خوب است، با اینکه نسبت به 
بقیه تیم‌ها کمی دیر شروع کردیم 
ولی شرایط خوبی داشتیم و تمرینات 
خوبی را با آقای رحمتی پشت سر 
گذاشتیم. امیدوارم که این یک 
هفته هم خوب سپری کنیم و آماده 
بازی‌ها شویم. زواری درباره اینکه چرا 
از استقلال جدا شد، این پاسخ را دارد: 
»حالا نمی‌خواهم راجع‌به استقلال 
صحبت کنم. یکسری اتفاقات بود که 
گذشت. ان‌شاءالله اگر فرصت شد 

می‌زنیم.«  حرف 
زواری از رحمتی تعریف و تمجید کرده 
است: »آقا مهدی خیلی مربی خوبی 
است و هرجا بوده بیشتر با جوان‌ها کار 

کرده و امسال هم تیم ما جوان‌تر است 
و در کنار باتجربه‌ها امیدواریم سال 
خوبی رقم بزنیم و به هم کمک کنیم.« 
زواری امیدوار است با انگیزه متفاوت 
در ترکیب تیم هوادار بار دیگر همانند 
روزهایی که در صنعت نفت آبادان 
حضور داشت شایستگی‌هایش را اثبات 
کند. زواری می‌گوید: »من تمام تلاشم 
را می‌کنم که خودم را ثابت کنم. من 
تمام تلاشم را می‌کنم که بهترین 
عملکردم را در این فصل داشته باشم. 

از کسی در استقلال ناراحت نیستم 
و برای باشگاه بزرگ استقلال آرزوی 
در  البته  زواری  موفقیت می‌کنم.« 
استقلال از فرصت کافی برای حضور در 
ترکیب این تیم برخوردار بود اما هیچ 
گاه نتوانست آن بازیکنی که مد نظر 
است، جلوه کند. سطح این بازیکن 
نسبت به استقلال پایین‌تر بود و به 
همین دلیل نیز ناچار به ترک استقلال 
شد. البته فرصت همچنان برای این 

بازیکن وجود دارد.

امین منوچهری مهاجم سابق باشگاه 
استقلال در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی 
پیرامون آخرین وضعیت تیم استقلال 
ابتدا  از  نکونام  »جواد  داد:  توضیح 
می‌دانست که شاید هواداران به واسطه 
کمبود زمان و نداشتن ابزار در فصل اول 
حضورش، خیلی برای قهرمان نشدن او 
را مورد انتقادات شدید قرار ندهند اما 
استقلال اکنون شرایط خوبی دارد و ابزار 
مورد نیاز جواد نکونام هم فراهم شده، 
بنابراین او باید تلاش کند تا با تمرینات 
و تفکراتش، استقلال را به سمت اهداف 
بزرگ یعنی قهرمانی در لیگ و حتی قهرمانی 

در آسیا پیش ببرد.«
منوچهری همچنین در خصوص فراهم 
نبودن امکان میزبانی تیم استقلال در 
ورزشگاه‌های شهر تهران عنوان کرد: 
»اینکه تهران با این عظمت یک ورزشگاه 
فعال و باکیفیت برای میزبانی استقلال و 
پرسپولیس ندارد، نوبر است! برای حل این 

مشکل باید یک فکر اساسی کنیم، در حالی 
که سال‌هاست مدیران ما در فوتبال برای 
بازیکنان بی‌کیفیت خارجی هزینه‌های 
گزافی را انجام می‌دهند، بهتر بود چاره‌ای 
هم برای ورزشگاه می‌اندیشیدند تا همیشه 
چشم امیدمان فقط به ورزشگاه آزادی 

نبود.«
وی در پایان یادآور شد: »برای کشور ما به 
عنوان یکی از بزرگان آسیا زشت است که 
تیم‌های بزرگش نتوانند مقابل هواداران 
خود و در شهر خود میزبانی کنند. با 

توجه به هزینه‌هایی که امروز در فوتبال 
انجام می‌دهند، ساختن یک ورزشگاه 
اختصاصی چیز دور از دسترسی نیست. 
اکنون نباید فراموش کنیم که چند ماه دیگر 
استقلال و پرسپولیس می‌خواهند در لیگ 
نخبگان آسیا بازی کنند و به واسطه حضور 
ستاره‌هایی مثل رونالدو، بنزما، نیمار و 
امثالهم جهانیان توجه بیشتری به این 
مسابقات خواهند کرد و برای کشور ما جلوه 
خوبی ندارد که یک ورزشگاه باکیفیت برای 

میزبانی نداشته باشیم.«

گپواکنش

 به این اسامی نگاه کنید: 
 ، تا کو کا  ، ا سیلو  ، نگ و ند ا
ماشاریپوف، بلانکو و زیلیکیچ. 
اینها اسامی بازیکنان خارجی 
ی  ر جا فصل  ر  د ل  ستقلا ا
در  نیز   5+1 قانون  هستند. 
قبال خارجی‌های استقلال 
رعایت شده و اگر ماشاریپوف را 
آسیایی بدانیم، سایر بازیکنان 
از کشورهای غیرآسیایی هستند 
و در نتیجه استقلال می‌تواند 
ترکیب  از  آسوده  با خیال 
خارجی‌های فوق استفاده کند.
در این میان نام سه بازیکن 
خارجی دیگر نیز در فهرست 

باشگاه  که  بود  استقلال 
استقلال هر یک را به دلیلی از 

ج کرد. لیست خار
کوین یامگا به دلیل مصدومیت 
از فهرست استقلال کنار رفته و 
قرار است لااقل تا نیم فصل 
در لیست نهایی نباشد تا اگر 
به لحاظ فنی آماده و مهیا شد، 
به ترکیب استقلال بازگردد که 
احتمالش هم چندان زیاد 
نیست و پیش‌بینی می‌شود 
که این بازیکن در نهایت بعد از 
پایان فصل جاری برای همیشه 
از لیست استقلال کنار گذاشته 

. شود
کیوسفسکی نیز یک دروازه‌بان 
بوسنیایی است که قبل از 
ل  ستقلا ا ینات  تمر ع  و شر
به خدمت گرفته شد اما 
جواد نکونام این دروازه‌بان 
را تأیید نکرد و با توجه به 
اینکه سیدحسین حسینی و 

خالدآبادی در ترکیب آبی‌ها 
حضور دارند عماً شانسی 
نمی‌توان برای این دروازه‌بان 
در ذهن متصور بود و او نیز از 
فهرست استقلال کنار گذاشته 

. شد
اینکه استقلال بتواند از کنار 
کیوسفسکی درآمدزایی کند، 
هدف دشواری است چون 
دروازه‌بان بوسنیایی خریداری 
شده از سوی استقلال سوابق 
چندان روشنی در فوتبال ندارد 
و به همین دلیل تیم‌های 
ایرانی نیز خواهان جذب این 

بازیکن نیستند.
ما  ا منتظرمحمد  ی  جرا ما
متفاوت با دو خارجی دیگر 
است. این بازیکن که ابتدای 
فصل پیش به طور قرضی از 
ترکیب آبی‌ها جدا و به تیم 
با  مس رفسنجان پیوست 
وجود اینکه از لحاظ اخلاقی 

محرم  تأیید  مورد  چندان 
نویدکیا، سرمربی مس نیست 
اما همچنان در فوتبال ایران 
خواهان دارد و به مانند اغلب 
بازیکنان عراقی‌ اگر قدری از 
لحاظ روانی خودش را کنترل 
کند بازدهی مثبتی خواهد 
داشت. در واقع منتظرمحمد 
می‌تواند برای استقلال یک 
تا از  فرصت مناسب باشد 
کنار فروشش این باشگاه پول 
دربیاورد که باید دید مأموریت 
مدیران استقلال برای کسب 
به  بازیکن  ین  ا ز  ا درآمد 
سرانجام خواهد رسید یا اینکه 
منتظرمحمد نیز بدون خواهان 

باقی خواهد ماند؟!
اگر این بازیکن به تیم جدیدی 
نرود، باشگاه استقلال ناچار به 
پرداخت مطالباتش خواهد بود 
و از این منظر استقلال ممکن 

است دچار لطمه مالی شود.

گزارش یک

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

فصل گذشته تیم فوتبال استقلال با 
وجود نایب قهرمانی در لیگ برتر، مورد 
انتقادات شدیدی از سمت هوادارانش 
قرار گرفت که عمدتاً از سبک بازی جواد 

نکونام ناراضی بودند.
جواد نکونام البته در پاسخ به این 
انتقادات از کمبود نفرات برای اجرای 

سبک مورد نظرش انتقاد می‌کرد و علت 
زیبا بازی نکردن استقلال را همین 

موضوع اعلام کرد.
استقلال این فصل با مالکیت جدید، 
یک پنجره نقل و انتقالات موفق را 
سپری می‌کند و تاکنون توانسته نفرات 
با کیفیت خارجی مثل کاکوتا و اندونگ 

را جذب کند.
این تیم فصل گذشته با دفاع سه نفره 
در مسابقات حاضر می‌شد و در خط 
هافبک عمده طراحی حملات با استفاده 
از مدافعین فولبک اتفاق می‌افتاد. حالا 
استقلال در این پنجره نقل و‌انتقالاتی 
بیشترین میزان خرید را در خط هافبکش 

انجام داد تا بتواند کمبود مهره خلاق برای 
طراحی حملاتش را برطرف کند.

حالا جواد نکونام با یک دردسر شیرین 
روبه‌رو شده، در پست هافبک ۱۰ نکونام 
اکنون کاکوتا و ماشاریپوف را در اختیار 
دارد و و در پست هافبک دفاعی نیز 
مثلث زبیر نیک‌نفس، روزبه چشمی و 
دیدیه اندونگ کمک حال تیم نکونام 
خواهد بود. ضمن اینکه مهدی مهدی‌پور 
به عنوان یکی از ارکان اصلی خط هافبک 
استقلال در فصل گذشته نیز با پایان 
مصدومیت در نیم فصل به جمع 

آبی‌پوشان اضافه خواهد شد.
استقلال فصل گذشته با هافبک تخریبی 
و یک هافبک طراح به میدان می‌رفت و 
حالا اگر جواد نکونام بخواهد همان 
سیستم فصل گذشته را ادامه دهد، 
احتمالاً باید یک نفر از بین کاکوتا و یا 
ماشاریپوف را نیمکت‌نشین کند. البته از 
تمرینات استقلال آنطور به گوش می‌رسد 

که احتمالاً این تیم برای فصل جاری 
بخواهد با سیستم ۴-۲-۳-۱ همیشگی 

نکونام پا به میدان بگذارد.
با این تفاسیر به نظر می‌رسد دیدیه 
اندونگ و روزبه چشمی به عنوان دو 
هافبک تخریبی و کاکوتا، ماشاریپوف 
و محمد حسین اسامی به عنوان 
هافبک‌های خلاق استقلال در فصل 

آینده به میدان خواهند رفت.
البته سیاق بازی گرفتن از بازیکنان به 
عهده سرمربی است که گاه سلیقه نیز 
در آن دخیل است اما به واسطه بازیکنانی 
که پیش از شروع لیگ بیست و چهارم 
خریداری شده می‌توان از استقلال انتظار 
داشت با نتایج متفاوتی لیگ جاری را 
نسبت به لیگ گذشته به اتمام برسانند. 
استقلال به واقع از ظرفیت‌های کافی 
برای درخشش برخوردار است و می‌تواند 
با تاکتیک‌های متفاوت وارد لیگ برتر 

شود. 

جواد نکونام اکنون بیشتر از هر مربی 
دیگری بازیکن خلاق در اختیار دارد و 
این موضوع یک دردسر شیرین و حتی 
یک شمشیر دو لبه برای او است چرا که 
اکنون هواداران بر خلاف فصل گذشته 

علاوه بر کسب نتیجه، انتظار ارائه یک 
بازی زیبا را هم از تیم نکونام دارند و شاید 
به واسطه بازیکنان خوش تکنیکی که به 
خدمت گرفته شده، سرمربی استقلال 

انتظارات را برآورده سازد. 

از چشمی و کاکوتا تا اندونگ و ماشاریپوف

ترکیب متنوع در خط هافبک

نگاه فنی

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

استراتژی جدید مدیران آبی در قبال بازیکن عراقی

 آگهی فروش استقلال 
برای منتظر محمد


